

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกุดแสด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

วันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ประเภทงาน

ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสายศรีจันทร์ รหัสสายทาง สท.๓4-0003

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลกุดแสด อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง สายศรีจันทร์

สถานที่ตั้ง

อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ลักษณะสายทางเดิม

ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร  
ชนิดไหล่ทาง ข้างละ เมตร

ระยะทางดำเนินการก่อสร้าง ฯ

0.370 กม. ความกว้าง 4.00 เมตร  
ช่วง กม. 0+000 ถึง กม. 0+0.370 หนา 0.04 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	542,173.95	Factor F 1.3849 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ผ่นตบซุก
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	542,173.95	
	คิดเป็นราคากลาง	542,173.95	
	(ห้าแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบห้าสตางค์)		

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,465,334.99 บาท

ระยะดำเนินการ 370.00 ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 366.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)

ปลัดเทศบาล

.....กรรมการ

(นายแสนศักดิ์ เกษหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายมานิช มารพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

.....ตรวจสอบ

(นายแสนศักดิ์ เกษหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)

ปลัดเทศบาลตำบลกุดแสด

.....อนุมัติ

(นายชัยยุทธ วยเหน็ดลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดแสด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสายศรีจันทร์ รหัสสายทาง สท.ถ4-0003

รหัสสายทาง

สท.ถ4-0003

ชื่อสายทาง

สายศรีจันทร์

สถานที่ตั้ง

หมู่ที่ 4 บ้านกุดแอศ ต.กุดบาก อ.กุดบาก จ.หนองบัวลำภู

ผิวทางกว้าง

4 ม.

หนา 0.04 เมตร

ระยะทางดำเนินการ

0.370

กม.

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor f	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>							
	1.1 งานถางป่าซุดตอ	ตร.ม.						
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	ตร.ม.						
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
	1.4 งาน Benching	ลบ.ม.						
	1.5 งานดินตัด	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถม ( จากการขนส่ง )	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.						
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.						
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	ตร.ม.						
	1.12 Deep Patch	ตร.ม.						
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.						
2	<b>งานผิวทาง</b>							
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.						
	2.2 Tack Coat	ตร.ม.						
	2.3 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.						
3	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>							
	3.1 Prime Coat	ตร.ม.						
	3.2 Tack Coat	ตร.ม.	1,480.00	15.92	23,561.60	1.3849	22.05	32,630.4598
	3.3 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,480.00	248.60	367,928.00	1.3849	344.29	509,543.4872
4	<b>งานตีเส้นจราจร</b>							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.						
	4.2 Rumble Strips	ตร.ม.						
	4.3 ลูกศร	ตร.ม.						
5	<b>งานทางเชื่อมและขยายผิวจราจร</b>							
	5.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.						
	5.2 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.						
	5.3 Prime Coat	ตร.ม.						
	5.4 Tack Coat	ตร.ม.						
	5.5 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.						
	<b>ยอดยกไป</b>				391,489.60			<b>542,173.95</b>

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง      สท.๓4-0003

ชื่อสายทาง

สายศรีจันทร์

สถานที่ตั้ง      หมู่ที่ 4 บ้านกุดแฮด ต.กุดบาก อ.กุดบาก จ.สกลนคร

ระยะทางดำเนินการ

0.370 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
	ยอดยกมา							
6	งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1 งานปรับปรุง							
	6.1.1 ทลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.		ทลั๊ก					
	6.1.2 ทลั๊กกิโลเมตร		ทลั๊ก					
	6.1.3 ป้ายจราจร		ชุด					
	6.2.1 ทลั๊กกิโลเมตร		ทลั๊ก					
	6.2.2 ทลั๊กเขตทาง		ทลั๊ก					
	6.2.3 ทลั๊กนำโค้ง หรือทลั๊กบอกตำแหน่งท่อ		ทลั๊ก					
	6.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน		เมตร					
	6.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง		เมตร					
	6.2.39 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน		แห่ง					
	6.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )		ปุ่ม					
	6.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ + บ.1		แห่ง					
	6.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล		แห่ง					
	6.2.44 Timber Barricade		เมตร					
	รวมประเภทงานทาง				391,489.60			542,173.9470